関係者 各位                               平成３０年１１月吉日

                 第１４回

「花見川区顔の見える地域医療・介護連携を推進する会」

花見川区連携推進会（略称）研修会のご案内

基本テーマ：退院にあたって在宅ではどのように支援（連携）していくか

第１４回テーマ：「多職種による見える事例検討」

病院を退院される患者様が在宅で適切な医療を受け、安心して生活を継続して過ごして頂くためには、

医療関係者・介護関係者の連携が欠かせないものであり、重要な課題でもあります。

いままで顔の見える連携づくりということで事例検討を重ねてきましたが、今回は多職種の立ち位置を

活かした皆様のご意見を見える化するという援助技術を学び、更なるネットワーク構築に役立てればと計

画致しました。

御多忙とは存じますが、是非ご参加下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

 日時：平成３０年１２月 12 日（水曜日）１８：３０～２０：３０

 場所：花見川保健福祉センター ３階 大会議室

挨拶：医療関係者・介護関係者の連携について

                天台歯科医院 院長  石毛清雄先生

お問合せ先：千葉西ケアマネージャー事務所㈲吉松美津代

切らずに FAX して下さい。    FAX: 043-213-2144   TEL：043-213-2143

準備の都合上、出席の有無を１１月末日までにお知らせ下さるようお願い致します。

出欠

事業所名

出席

ＴＥＬ

欠席

ＦＡＸ

出席者名  職種

（連絡・質問事項記入欄）

＊会場の都合上、先着 100 名様

とさせて頂きます。欠席される

場合は、ご連絡下さい。

見え検®

講師：見える事例検討会®公認ファシリテーター

芦原正勉氏 銀座薬局ケアマネジャー